_ _ --- -  -7---*--  ONTE!'r 

AC ,:
iriA 

ELEMENT  ,7-_-

16610000 
i 

Assistência Social 2052 33.90.39.00 

Administração 2012 33.90.39.00 15000000 

Saúde 2035 33.90.39.00 15001002 

Educação 2019 33.90.39.00 15001001 

0 valor orçado para a presente contratação sera de R$ 61.047,00 (sessenta e um 

mil quarenta e sete reais) 

8. DA FORMALIZAÇÃO E VIGÊNCIA DA CONTRATAÇÃO 

8.1. 0 prazo de vigência da contratação sera de 04(quatro) meses a partir de sua 

publicação na forma do art. 75, II da Lei n° 14.133/2021 e suas alterações. 

8.2 Os serviços objeto deste termo deverao ser realizados por um período estimado